Sir nobilissime

Tua singulari humanitate fretus Testitudinem meam  
 reformandam mitto; quod profecto non ausus fuisset  
 si istius rei peritus forem, vel alium quempiam  
 gnarum nancisci potuissem. Scio occupationes tuas  
 serias, quae vix permittunt, ut hisce minutis vaces:  
 sed humanitati tuae innixus, nihilominus ausus fui.  
 Novi utiam quam liberaliter me super habuisti in  
 pautralibus tuis, mensa hospitali, et accipio  
 apud Dominam Ogel, ubi summis delicijs meum me  
 explevisti. Fateor me tibi pluribus nomini-  
 bus debere: sed utinam solvendo forem! Et  
 rationem ergo debiti omnia referam, et consigna-  
 bo fidelissimè: perpetuamque me vram debendi  
 omni momento agnoscam. Tu vero quod factum  
 a me vobis impetra. Quod si Testitudinem ad formam  
 Teorba ineptam spinet, aut de fabrica indignam,  
 sine sompulo remitte, vel trade latiori hujus.  
 quidquid autem in fabrica illius expensum fuerit  
 gratissimo animo artificio solvam, et tibi pro cura  
 tua liberaliter impensa perpetuo gratias agam.  
 Spero autem antequam a patria recedat de lovam  
 videre et alloqui in precibus istis de rebus, quarum  
 inter nos postrema de Lomo erat: et post pravam  
 meditationem de singulis mentem meam aperiam.  
 Interea me tuo favore prosequere et tuere. Vale.  
 Harlemi XIII maj. ch. lxx. xliii.

Tuus obligatiss. Servus

Go. Alb. Bannius

Salutem D. Ogel, et  
 Vanderburgio nostris cum  
 occasio tulit, dicere aut gratias ago.

Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or date.

Aan mynen zoon  
Constantijn zoon  
Constantijn Huygens  
Ridder, heer tot  
Suylichem Raedt by  
Secretaris van syn  
Hoogheid.